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100m, alm 10.05.2019 / 16:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 10,72 Q
2 141 Patterson Ole 2001 GER LG Brillux Münster 10,94 q
3 147 Daum Florian 1990 GER Sprintteam Wetzlar 10,97 q
4 23 Otto Jannik 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 11,47 q

100m, alm 10.05.2019 / 16:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Kake Gassimou 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 10,92 Q
2 73 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 11,19 q
3 75 Engel Robin 2002 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 11,60

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 10.05.2019 / 17:45
Finale Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 10,73
2 71 Kake Gassimou 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 10,88
3 147 Daum Florian 1990 GER Sprintteam Wetzlar 10,91
4 141 Patterson Ole 2001 GER LG Brillux Münster 11,00
5 73 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 11,12
6 23 Otto Jannik 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 11,32

200m, M, MJU20, MJU18, MU23 10.05.2019 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:0,0; III:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Kake Gassimou 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 21,80 1./II
2 147 Daum Florian 1990 GER Sprintteam Wetzlar 22,15 2./II
3 137 Genenger Lukas 1999 GER TSV Bayer Leverkusen 22,28 1./I
4 141 Patterson Ole 2001 GER LG Brillux Münster 22,31 2./I
5 73 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 22,81 3./II
6 76 Weber Frederik 1999 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 23,80 3./I

800m, M, MJU20, MJU18, MU23 10.05.2019 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Schreiner Kilian 1992 GER ASC Breidenbach 2:01,58
2 150 Weiß Maximilian 1989 GER LC Diabü Eschenburg 2:04,31
3 151 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 2:06,02

154 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt n.a.

Weitsprung, alm 10.05.2019 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Wilhelm Mattis Leo 1997 GER TSV Bayer Leverkusen 7,69 +0,5 1./I
x x x x x 7,69

0,0 -0,3 0,0 +0,6 0,0 +0,5
2 13 Vinken Bennet 2000 GER Hamburger SV 7,52 +0,3 2./I

x x 7,52 7,34 7,34 x
+0,5 -0,1 +0,3 +0,2 +0,1 +0,6

3 3 Puglisi Gianluca 1996 GER Königsteiner LV 7,32 +0,9 3./I
x x 7,32 x x x
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+0,1 -0,1 +0,9 +0,7 +0,1 +0,5
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Weitsprung, alm - Fortsetzung 10.05.2019 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 18 Boateng Karl Junior 2002 GER Hamburger SV 7,28 +0,1 4./I
7,28 7,05 7,18 7,28 7,10 7,15
+0,1 +1,6 +0,1 +0,2 +0,2 +0,6

5 6 Herden Luca 2000 GER LG Brillux Münster 7,20 +0,3 5./I
x x 6,80 7,20 7,00 7,19

+0,6 +0,1 +0,1 +0,3 +0,4 +0,3
6 22 Koletzko Oliver 2003 GER TSG Wehrheim 7,20 +0,7 6./I

x 7,20 x 6,90 x 7,02
0,0 +0,7 +0,4 +0,4 +0,3 0,0

7 10 Faltenbacher David 1997 GER LG Stadtwerke München 7,19 +0,6 7./I
x x 6,93 7,19 6,85 7,08

+1,0 0,0 -0,3 +0,6 0,0 +0,7
8 11 Schlegl John 2000 GER Hamburger SV 7,11 +0,4 8./I

7,11 7,08 x 6,95 6,56 x
+0,4 +1,1 +0,4 +0,4 +0,4 -0,4

9 7 Lienstädt Marcel 1993 GER TSV St. Peter Ording 7,07 +0,5 9./I
6,90 6,91 7,07 7,03 6,82 7,06
+0,1 +0,3 +0,5 -0,6 0,0 +0,8

10 16 Spinnler Sebastian 1996 GER LG Landkreis Aschaffenburg 7,06 0,0 1./II
7,06 7,02 x x 6,80 x
0,0 +0,8 +0,1 0,0 +0,4 +0,6

11 15 Claudy Samuel 2002 GER LAV Bayer/Uerdingen/Dormagen 6,99 +0,2 10./I
6,98 6,80 6,87 6,99 x 6,79
+0,8 +0,1 +0,6 +0,2 +0,3 +0,3

12 5 Menn Sascha 1995 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 6,99 0,0 11./I
6,99 x x x x x
0,0

12 65 Gramann Ole 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6,99 -0,1 11./I
x x 6,99 x x x

+1,1 +0,1 -0,1 +0,3 +0,6 0,0
14 20 Bornhofen Felix 2000 GER ASC Darmstadt 6,93 +0,3 2./II

6,54 x 6,93 6,91 6,93 x
-0,4 +0,2 -0,4 +0,3 +0,3 +0,4

15 23 Otto Jannik 1997 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 6,91 +0,9 3./II
6,91 6,88 6,76 x x x
+0,9 0,0 -0,1

16 17 Genz Lennart 1998 GER Wiesbadener LV 6,90 +0,2 4./II
6,82 x 6,90 6,79 6,71 x
-0,4 +0,4 +0,2 +0,3 +0,3 +0,4

17 35 Heckmann Philipp 1999 GER LG Eintracht Frankfurt 6,77 +1,3 5./II
6,74 6,77 x x 6,66 x
+0,6 +1,3 0,0 +0,8 +0,2

18 27 Seibel Lukas 2002 GER LG Seligenstadt 6,73 +0,3 6./II
6,73 6,69 x x x x
+0,3 +0,3 +0,1 +0,5 +0,3 +0,7

19 24 McQueen Jeremy 2001 GER TSG Wehrheim 6,71 +0,3 7./II
6,70 x 6,64 6,66 6,71 x
+0,5 +0,1 +0,1 +0,5 +0,3 +0,3

20 26 Wondra Daniel 2001 GER LG BEC 6,71 +0,7 8./II
6,30 x 6,39 x 6,60 6,71
-0,7 -0,3 +0,2 +0,6 +0,3 +0,7

21 34 Katzer Robin 1998 GER LG Eintracht Frankfurt 6,63 +0,2 9./II
6,32 x 6,39 6,47 6,63 6,40
-0,3 +1,1 +0,4 +0,5 +0,2 +0,5



Herborner Sparkassensportfest
, Rehbergstadion, 10.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.05.2019 21:37:26 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für TV Herborn / Stadtmarketing Herborn Seite 4 von 7

Weitsprung, alm - Fortsetzung 10.05.2019 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 21 Marek Tobias 2000 GER Wiesbadener LV 6,47 0,0 10./II
x x 6,47 6,22 6,20 6,34

-0,1 -0,1 0,0 +0,2 0,0 +0,2
23 25 Tremmel Raphael 1996 GER LAZ Gießen 6,31 -0,1 11./II

6,14 6,12 6,31 6,05 6,24 5,75
0,0 0,0 -0,1 +0,5 0,0 +0,4

24 29 Diwisch Arne 2001 GER LAZ Gießen 6,16 +0,6 12./II
5,83 x 6,08 6,16 x x
-0,5 +0,3 +0,2 +0,6 +0,1 +0,6

25 30 Rouhi Maximilian 1998 GER Wiesbadener LV 6,15 +0,4 13./II
x x 6,15 6,11 x x

+0,7 +0,5 +0,4 +0,6 +0,6 +0,4
9 Wolf Yannik 2000 GER LG Stadtwerke München ogV ./I

x x x
+0,6 -0,7 -0,2

36 Jasinski Bartosz 1993 GER TV Wattenscheid n.a.

1 Enahoro Itua 1997 GER LAV Bayer/Uerdingen/Dormagen ogV ./I

100m, alw 10.05.2019 / 16:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 130 Otterbach Jenny 2001 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 12,69
2 59 Bremhorst Alina 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 13,29
3 146 Henzel Pia 1992 GER LG Eintracht Frankfurt 13,67

133 Braun Nina 1997 GER LG Olympia Dortmund abg.

100m, alw 10.05.2019 / 16:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: +2,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Bodem Luisa 1993 GER TSV Bayer Leverkusen 12,38 q
2 138 Wessling Judith 1997 GER TSV Bayer Leverkusen 12,49
3 140 Meyer Johanna 1999 GER TSV Bayer Leverkusen 12,69
4 148 Thalmann Louise 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 13,15

100m, W, WJU20, WJU18, WU23 10.05.2019 / 17:45
Finale Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Bodem Luisa 1993 GER TSV Bayer Leverkusen 12,35
2 138 Wessling Judith 1997 GER TSV Bayer Leverkusen 12,55
3 130 Otterbach Jenny 2001 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 12,59
4 140 Meyer Johanna 1999 GER TSV Bayer Leverkusen 12,80
5 59 Bremhorst Alina 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 13,03
6 148 Thalmann Louise 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 13,15
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200m, W, WJU20, WJU18, WU23 10.05.2019 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Wessling Judith 1997 GER TSV Bayer Leverkusen 25,56
2 130 Otterbach Jenny 2001 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 25,75
3 140 Meyer Johanna 1999 GER TSV Bayer Leverkusen 26,26

133 Braun Nina 1997 GER LG Olympia Dortmund n.a.
146 Henzel Pia 1992 GER LG Eintracht Frankfurt n.a.

800m, W, WJU20, WJU18, WU23 10.05.2019 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Trost Noelle 2002 GER LG Brechen 2:30,97
2 132 Boller Malin 2004 GER TV Haiger 2:43,20
3 152 Müller Carola 1970 GER LC Diabü Eschenburg 2:48,84
4 153 Holler Theresa 2004 GER LC Diabü Eschenburg 2:55,25

Weitsprung, alw 10.05.2019 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Stolz Xenia 1989 GER Wiesbadener LV 6,30 +2,6
6,09 x x x x 6,30
+1,1 +1,2 +1,6 +0,4 +0,4 +2,6

2 50 Buschung Natalie 1996 GER LG Eintracht Frankfurt 6,05 +1,2
6,05 5,91 6,01 5,95 5,91 5,95
+1,2 +0,6 +0,8 +0,2 0,0 +0,9

3 48 Reichert Malina 1999 GER Hamburger SV 5,98 +1,1
x 5,86 x 5,69 5,84 5,98

+1,5 -0,4 +2,3 -0,1 +0,3 +1,1
4 51 Daalmann Imke 1999 GER TSV Bayer Leverkusen 5,90 0,0

5,61 5,50 5,56 x 5,74 5,90
+0,3 +0,8 +0,6 +0,3 -1,0 0,0

5 47 Christ Tabea 1998 GER TSV Bayer Leverkusen 5,80 +1,9
5,72 x 5,80 5,40 x x
+2,7 +0,1 +1,9 +0,2 +0,4 +1,4

6 53 Kreft Daniela 2001 GER ART Düsseldorf 5,79 -0,3
5,61 5,64 x x 5,79 5,73
+1,2 +0,2 +1,0 +1,3 -0,3 +0,9

7 52 Bodem Luisa 1993 GER TSV Bayer Leverkusen 5,69 +0,3
5,27 x x 5,69 x x
-0,4 +1,7 +1,1 +0,3 +0,4 +1,8

8 55 Stavenow Malin 2001 GER TG Groß-Karben 5,66 +1,1
x 5,46 x 5,66 5,42 x

+0,9 +0,4 +2,6 +1,1 0,0 +1,9
9 58 Boppert Tamina 2002 GER Alsfelder SC 5,51 +1,4

5,25 5,51 5,47 x 5,49 5,45
+1,5 +1,4 +0,4 +1,2 +0,2 +1,5

10 59 Bremhorst Alina 2000 GER LG Kindelsberg-Kreuztal 5,38 -0,4
x 5,32 x 5,35 5,13 5,38

+0,9 +0,3 +1,9 +0,6 +0,7 -0,4
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30m fliegend, Bambini 10.05.2019 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Schessler Sascha 2010 GER ASC Breidenbach 4,19 1./IV
2 143 Henrich Milla 2010 GER TV Herbornseelbach 4,75 2./IV
3 68 Bchina Iyed 2011 GER ASC Breidenbach 5,03 1./V
4 67 Reichel Nele 2010 GER ASC Breidenbach 5,23 3./IV
5 122 Mock Frederik 2011 GER TV Herborn 5,36 1./II
6 121 Rink Lenny 2011 GER TV Herborn 5,40 2./II
7 128 Albert Emil 2012 GER TV Herborn 5,51 1./III
8 119 Weber Mick 2012 GER TV Herborn 5,59 1./I
9 145 Geißler Nela 2012 GER TV Herbornseelbach 5,62 4./IV

10 160 Koch Emma 2011 GER TV Herborn 5,63 2./V
11 120 Marcy Jonathan 2011 GER TV Herborn 5,65 3./II
12 123 Busse Karl 2012 GER TV Herborn 5,66 4./II
13 118 Braun Hanna 2011 GER TV Herborn 5,74 2./I
14 114 Dietermann Linda 2011 GER TV Herborn 5,80 3./I
15 125 Möbus Michel 2011 GER TV Herborn 5,82 2./III
15 126 Würtz Hannes 2011 GER TV Herborn 5,82 2./III
17 144 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herbornseelbach 5,87 5./IV
18 131 Kahn Clemens 2012 GER TV Herborn 5,88 4./III
19 124 Kölsch Amelie 2011 GER TV Herborn 6,06 5./II
20 134 Decker Zacharias 2012 GER TV Herborn 6,32 6./II
21 115 Emir Fatma 2012 GER TV Herborn 6,45 4./I
22 161 Mavridou Wassiliki 2011 GER TV Herborn 6,54 3./V
23 116 Emir Elcin 2012 GER TV Herborn 6,70 5./I
24 117 Dietermann Madeleine 2015 GER TV Herborn 7,94 6./I

135 Heiderich Jonah 2013 GER TV Herborn n.a. -/IV
abg.

127 Wloczyk Luca 2012 GER TV Herborn n.a. -/III
abg.

129 Heiderich Jannik 2010 GER TV Herborn n.a. -/III
abg.

50m, Bambini 10.05.2019 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Schessler Sascha 2010 GER ASC Breidenbach 8,13 1./I
2 143 Henrich Milla 2010 GER TV Herbornseelbach 8,94 1./II
3 68 Bchina Iyed 2011 GER ASC Breidenbach 9,24 2./I
4 67 Reichel Nele 2010 GER ASC Breidenbach 9,45 2./II
5 122 Mock Frederik 2011 GER TV Herborn 9,83 3./I
6 121 Rink Lenny 2011 GER TV Herborn 10,08 4./I
7 128 Albert Emil 2012 GER TV Herborn 10,12 5./I
8 160 Koch Emma 2011 GER TV Herborn 10,27 3./II
9 114 Dietermann Linda 2011 GER TV Herborn 10,38 4./II

10 119 Weber Mick 2012 GER TV Herborn 10,45 6./I
11 145 Geißler Nela 2012 GER TV Herbornseelbach 10,51 5./II
12 118 Braun Hanna 2011 GER TV Herborn 10,55 6./II
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 10.05.2019

Artur Schmidt Örtlichkeit: Rehbergstadion
Eichendorfhöhe 26 Ort: 35745
35745 Herborn Straße:

Kreis/Bezirk:
Region:
Land: GER

Athleten:
MKU12 WU23 MU23 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M Summe

27 4 13 4 4 5 14 7 9 87
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 36

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 8
Helfer: 12
Summe: 22

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Finishlynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: TimeTronik TimeTronik

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
 Stadtmarketing Herborn Heisinger Josef
Bahnhofsstr. 1 Steilstr. 4
35745 Herborn 35716 Dietzhölztal

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


